
UCHWAŁA NR XLIII/493/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2017 r. na łączną kwotę 
16.877,15 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4.

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 46.082.037,99 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 35.105.714,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.113.992,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.862.331,99 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 52.417.037,99  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.706.567,70 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.860.624,29 zł,

c) wydatki majątkowe  –  14.849.846,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 39C00722-B979-47BB-9590-83D6636477CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/493/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 24.11.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 16 877,15 0,00 36 610,00

85504 Wspieranie rodziny 16 877,15 0,00 25 200,00

2700 Środki pozyskane z innych źródeł 16 877,15 16 877,15

0 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: 39C00722-B979-47BB-9590-83D6636477CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/493/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 24.11.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 16 877,15 0,00 32 000,00

85504 Wspieranie rodziny 16 877,15 0,00 25 200,00

2700 Środki pozyskane z innych źródeł 16 877,15 16 877,15

0 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: 39C00722-B979-47BB-9590-83D6636477CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/493/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 24.11.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 16 877,15 0,00 112 670,00

85504 Wspieranie rodziny 16 877,15 0,00 81 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 16 877,15 57 310,00

0 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: 39C00722-B979-47BB-9590-83D6636477CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/493/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 24.11.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 16 877,15 0,00 106 910,00

85504 Wspieranie rodziny 16 877,15 0,00 81 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 16 877,15 57 310,00

0 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie 

ulegnie zmianie i wyniesie 2.820.428,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W MIELNIE

Id: 39C00722-B979-47BB-9590-83D6636477CA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów

1. Zwiększono plan dochodów bieżących na łączną kwotę 16.877,15 zł w dziale 855 – Rodzina,

rozdziału 85504 – Wspieranie rodziny. Środki te zostały pozyskane z Funduszu Pracy na podstawie

umowy 381/54/2017 z dnia 9 października 2017 r. zawartej pomiędzy Wojewodą

Zachodniopomorskim a Gminą Mielno. Środki te zostaną przeznaczone na zadania z zakresu

wspierania rodziny i pieczy zastępczej, w szczególności na dofinansowanie kosztów

wynagrodzenia asystentów rodziny.

II. Zmiany w planie wydatków

1. Zwiększono plan wydatków bieżących w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mielnie na

łączną kwotę 16.877,15 zł, w dziale 855 – Rodzina, rozdziału 85504 – Wspieranie rodziny

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia asystentów rodziny.

Id: 39C00722-B979-47BB-9590-83D6636477CA. Uchwalony Strona 1




